[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07 февраля  2024 года  №9
Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области, подлежащих отчуждению в 2024 году

         В целях эффективного использования муниципального имущества, пополнения неналоговых доходов местного бюджета, руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:
1.  Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, подлежащих отчуждению в 2024 году согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области провести необходимые мероприятия по подготовке имущества к отчуждению по рыночной стоимости.
 3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                             Л.С.Романова
Приложение
Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, подлежащих отчуждению в 2024 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Характеристика объекта

	1.
	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волховский район, д. Хвалово  д.15, кв.14
	Квартира в  многоквартирном  доме, общей площадью 33,1 кв.м., расположенная на 5 этаже

	2.
	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волховский район, д. Хвалово  д.16, кв.48
	Квартира в  многоквартирном  доме, общей площадью 53,4 кв.м., расположенная на 1 этаже

	3.
	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волховский район, д. Хвалово  д.16, кв.56
	Квартира в  многоквартирном  доме, общей площадью 34,1 кв.м., расположенная на 4 этаже